
ZARZĄDZENIE NR 75/2024/DSOZ 
PREZESA NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie umów o realizację programu pilotażowego dotyczącego oddziaływań 
terapeutycznych skierowanych do osób z doświadczeniem traumy 

Na podstawie art. 102 ust. 5 pkt 21 i 25 oraz art. 48e ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146 i 858) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 27/2023/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 6 lutego 2023 r. 
w sprawie umów o realizację programu pilotażowego dotyczącego oddziaływań terapeutycznych skierowanych 
do osób z doświadczeniem traumy załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Dyrektorzy oddziałów wojewódzkich Narodowego Funduszu Zdrowia zobowiązani są do 
wprowadzenia do postanowień umów zawartych z realizatorami programu pilotażowego dotyczącego 
oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z doświadczeniem traumy, zmian wynikających z wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przepisy zarządzenia stosuje się do rozliczania świadczeń opieki zdrowotnej udzielanych od  13 lipca 
2024 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

  
PREZES 

NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 
 

Filip Nowak 
Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia 
 /dokument podpisany elektronicznie/ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16220DCB-CB4C-495A-AE9D-0BEABD322886. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 75/2024/DSOZ 

Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Katalog produktów rozliczeniowych 

 KATALOG  PRODUKTÓW ROZLICZENIOWYCH 

Kod zakresu 
świadczeń 

Nazwa zakresu  
świadczeń Kod produktu Nazwa produktu 

Jednostka 
rozliczeniowa

  

 Wartość 
punktowa 
(1 pkt = 1 

zł) 
Uwagi odnoszące się do zasad rozliczania i finansowania 

Lp. 

1 2 3 4 5 6 7 

Katalog produktów rozliczeniowych stosowany do rozliczania  świadczeń udzielonych do 12 lipca 2024r. (włącznie) 

1 5.00.04.0000116 
osobodzień na 

oddziale stacjonarnym 
dla dorosłych  

punkt 356,65 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu Prezesa 
Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w zakresie 
oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z doświadczeniem traumy 

2 5.00.04.0000117 
osobodzień na 

oddziale stacjonarnym 
dla dzieci i młodzieży  

punkt 483,90 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu Prezesa 
Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w zakresie 
oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z doświadczeniem traumy 

3 

18.1700.001.02 

Świadczenia opieki 
zdrowotnej  - 

program 
oddziaływań 

terapeutycznych dla 
osób z 

doświadczeniem 
traumy 

5.00.04.0000118 osobodzień na 
oddziale dziennym  punkt 256,37 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu Prezesa 
Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w zakresie 
oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z doświadczeniem traumy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16220DCB-CB4C-495A-AE9D-0BEABD322886. Podpisany Strona 1



4 5.00.04.0000119 turnus rehabilitacyjny / 
osobodzień punkt 175,90 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu Prezesa 
Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w zakresie 
oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z doświadczeniem traumy 

5 5.00.04.0000010 porada lekarska 
diagnostyczna  punkt 216,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

6 5.00.04.0000120 

porada lekarska 
diagnostyczna - 

świadczenie udzielone 
przy użyciu systemów 
teleinformatycznych 

lub systemów 
łaczności 

punkt 216,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

7 5.00.04.0000011 porada lekarska 
terapeutyczna punkt 216,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

8 5.00.04.0000121 

porada lekarska 
terapeutyczna - 

świadczenie udzielone 
przy użyciu systemów 
teleinformatycznych 

lub systemów 
łączności 

punkt 216,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

9 5.00.04.0000012 porada lekarska 
kontrolna punkt 95,12 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16220DCB-CB4C-495A-AE9D-0BEABD322886. Podpisany Strona 2



zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

10 5.00.04.0000122 

porada lekarska 
kontrolna - 

świadczenie udzielone 
przy użyciu systemów 
teleinformatycznych 

lub systemów 
łączności 

punkt 95,12 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

11 5.00.04.0000001 porada psychologiczna 
diagnostyczna  punkt 156,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

12 5.00.04.0000123 

porada psychologiczna 
diagnostyczna  - 

świadczenie udzielone 
przy użyciu systemów 
teleinformatycznych 

lub systemów 
łączności 

punkt 156,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

13 5.00.04.0000002 porada 
psychologiczna  punkt 156,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

14 5.00.04.0000124 

porada psychologiczna 
- świadczenie 

udzielone przy użyciu 
systemów 

teleinformatycznych 
lub systemów 

łączności 

punkt 156,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16220DCB-CB4C-495A-AE9D-0BEABD322886. Podpisany Strona 3



15 5.00.04.0000003 sesja psychoterapii 
indywidualnej  punkt 187,87 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

16 5.00.04.0000125 

sesja psychoterapii 
indywidualnej - 

świadczenie udzielone 
przy użyciu systemów 
teleinformatycznych 

lub systemów 
łączności 

punkt 187,87 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

17 5.00.04.0000088 
sesja psychoterapii 

rodzinnej - pierwszy 
uczestnik 

punkt 403,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu 
pilotażowego w zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób 
z doświadczeniem traumy, w tym §9.3..  

18 5.00.04.0000126 

sesja psychoterapii 
rodzinnej - pierwszy 

uczestnik - 
świadczenie udzielone 
przy użyciu systemów 
teleinformatycznych 

lub systemów 
łączności 

punkt 403,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu 
pilotażowego w zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób 
z doświadczeniem traumy, w tym §9.3..  

19 5.00.04.0000089 
sesja psychoterapii 
rodzinnej - kolejny 

uczestnik 
punkt 0,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16220DCB-CB4C-495A-AE9D-0BEABD322886. Podpisany Strona 4



20 5.00.04.0000090 
sesja psychoterapii 

grupowej - pierwszy 
uczestnik 

punkt 403,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

21 5.00.04.0000127 

sesja psychoterapii 
grupowej - pierwszy 

uczestnik - 
świadczenie udzielone 
przy użyciu systemów 
teleinformatycznych 

lub systemów 
łączności 

punkt 403,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

22 5.00.04.0000091 
sesja psychoterapii 
grupowej - kolejny 

uczestnik 
punkt 0,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

23 5.00.04.0000128 
sesja wsparcia 

psychospołecznego - 
pierwszy uczestnik 

punkt 114,39 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

24 5.00.04.0000129 

sesja wsparcia 
psychospołecznego - 
pierwszy uczestnik - 

świadczenie udzielone 
przy użyciu systemów 
teleinformatycznych 

lub systemów 
łączności 

punkt 114,39 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16220DCB-CB4C-495A-AE9D-0BEABD322886. Podpisany Strona 5



25 5.00.04.0000130 
sesja wsparcia 

psychospołecznego - 
kolejny uczestnik 

punkt 0,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

26 5.00.04.0000092 
sesja 

psychoedukacyjna - 
pierwszy uczestnik 

punkt 156,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

27 5.00.04.0000131 

sesja psychoedukacji - 
pierwszy uczestnik - 

świadczenie udzielone 
przy użyciu systemów 
teleinformatycznych 

lub systemów 
łączności 

punkt 156,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

28 5.00.04.0000093 
sesja 

psychoedukacyjna - 
kolejny uczestnik 

punkt 0,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

29 5.00.04.0000132 
osoba nieobjęta opieką 

specjalistyczną po 
pierwszej wizycie lub 

poradzie 
  

produkt statystyczny sprawozdawany łącznie z produktem o kodzie 
5.00.04.0000010 (porada lekarska diagnostyczna) lub 5.00.04.0000120 (porada 
lekarska diagnostyczna - świadczenie udzielone przy użyciu systemów 
teleinformatycznych lub systemów łaczności) lub 5.00.04.0000001 (porada 
psychologiczna diagnostyczna) lub 5.00.04.0000123 (porada psychologiczna - 
świadczenie udzielone przy użyciu systemów teleinformatycznych lub 
systemów łączności) w sytuacji gdy osoba nie wymaga dalszej specjalistycznej 
opieki.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16220DCB-CB4C-495A-AE9D-0BEABD322886. Podpisany Strona 6



30 5.00.04.0000133 

osoba z 
doświadczeniem 
traumy, u której 

stwierdzono więcej niż 
jedną diagnozę 

zaburzeń 
psychicznych 

  

produkt statystyczny sprawozdawany łącznie z produktem o kodzie 
5.00.04.0000010 (porada lekarska diagnostyczna) lub 5.00.04.0000120 (porada 
lekarska diagnostyczna - świadczenie udzielone przy użyciu systemów 
teleinformatycznych lub systemów łaczności) lub 5.00.04.0000001  (porada 
psychologiczna diagnostyczna) lub 5.00.04.0000123 (porada psychologiczna - 
świadczenie udzielone przy użyciu systemów teleinformatycznych lub 
systemów łączności)  w sytuacji gdy stwierdzono więcej niż jedną diagnozę 
zaburzeń psychicznych zgodnie z Międzynarodową Statystyczną Klasyfikacją 
Chorób i Problemów Zdrowotnych ICD-10.  

31 5.00.04.0000134 osoba objęta pomocą 
krótkoterminową   

produkt statystyczny sprawozdawany łącznie z produktem o kodzie 
5.00.04.0000010 (porada lekarska diagnostyczna) lub 5.00.04.0000120 (porada 
lekarska diagnostyczna - świadczenie udzielone przy użyciu systemów 
teleinformatycznych lub systemów łaczności) lub 5.00.04.0000123  (porada 
psychologiczna diagnostyczna) lub 5.00.04.0000123 (porada psychologiczna - 
świadczenie udzielone przy użyciu systemów teleinformatycznych lub 
systemów łączności)  w sytuacji gdy osoba objęta zostanie pomocą o 
charakterze krótkoterminowym, o której mowa w § 7.6 pkt 2) rozporządzenia. 

32 5.00.04.0000135 osoba objęta pomocą 
długoterminową   

produkt statystyczny sprawozdawany łącznie z produktem o kodzie 
5.00.04.0000010 (porada lekarska diagnostyczna) lub 5.00.04.0000120 (porada 
lekarska diagnostyczna - świadczenie udzielone przy użyciu systemów 
teleinformatycznych lub systemów łaczności) lub 5.00.04.0000001  (porada 
psychologiczna diagnostyczna) lub 5.00.04.0000123 (porada psychologiczna - 
świadczenie udzielone przy użyciu systemów teleinformatycznych lub 
systemów łączności)  w sytuacji gdy osoba objęta zostanie pomocą o 
charakterze krótkoterminowym, o której mowa w §7.6 pkt 1) rozporządzenia  

33 5.00.04.0000136 osoba objęta pomocą 
konsultacyjną    

produkt statystyczny sprawozdawany łącznie z produktem o kodzie 
5.00.04.0000010 (porada lekarska diagnostyczna) lub 5.00.04.0000120 (porada 
lekarska diagnostyczna - świadczenie udzielone przy użyciu systemów 
teleinformatycznych lub systemów łaczności) lub 5.00.04.0000001  (porada 
psychologiczna diagnostyczna) lub 5.00.04.0000123 (porada psychologiczna - 
świadczenie udzielone przy użyciu systemów teleinformatycznych lub 
systemów łączności)  w sytuacji gdy osoba objęta zostanie pomocą o 
charakterze krótkoterminowym, o której mowa w § 7.6 pkt 3) rozporządzenia  

 Katalog produktów rozliczeniowych stosowany do rozliczania  świadczeń udzielonych od 13 lipca 2024r. 

34 5.00.04.0000149 
osobodzień na 

oddziale stacjonarnym 
dla dorosłych-PPT 

punkt 384,50 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu Prezesa 
Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w zakresie 
oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z doświadczeniem traumy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16220DCB-CB4C-495A-AE9D-0BEABD322886. Podpisany Strona 7



35 5.00.04.0000150 
osobodzień na 

oddziale stacjonarnym 
dla dzieci i młodzieży-

PPT 
punkt 521,69 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu Prezesa 
Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w zakresie 
oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z doświadczeniem traumy 

36 5.00.04.0000151 
osobodzień na 

oddziale dziennym-
PPT 

punkt 276,39 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu Prezesa 
Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w zakresie 
oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z doświadczeniem traumy 

37 5.00.04.0000152 turnus rehabilitacyjny / 
osobodzień-PPT punkt 189,64 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu Prezesa 
Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w zakresie 
oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z doświadczeniem traumy 

38 5.00.04.0000153 porada lekarska 
diagnostyczna-PPT punkt 232,87 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

39 5.00.04.0000154 

porada lekarska 
diagnostyczna - 

świadczenie udzielone 
przy użyciu systemów 
teleinformatycznych 

lub systemów 
łaczności-PPT 

punkt 232,87 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

40 5.00.04.0000155 porada lekarska 
terapeutyczna-PPT punkt 232,87 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16220DCB-CB4C-495A-AE9D-0BEABD322886. Podpisany Strona 8



41 5.00.04.0000156 

porada lekarska 
terapeutyczna - 

świadczenie udzielone 
przy użyciu systemów 
teleinformatycznych 

lub systemów 
łączności-PPT 

punkt 232,87 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

42 5.00.04.0000157 porada lekarska 
kontrolna-PPT punkt 102,55 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

43 5.00.04.0000158 

porada lekarska 
kontrolna - 

świadczenie udzielone 
przy użyciu systemów 
teleinformatycznych 

lub systemów 
łączności-PPT 

punkt 102,55 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

44 5.00.04.0000159 porada psychologiczna 
diagnostyczna-PPT punkt 168,18 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

45 5.00.04.0000160 

porada psychologiczna 
diagnostyczna  - 

świadczenie udzielone 
przy użyciu systemów 
teleinformatycznych 

lub systemów 
łączności-PPT 

punkt 168,18 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

46 5.00.04.0000161 porada 
psychologiczna-PPT  punkt 168,18 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16220DCB-CB4C-495A-AE9D-0BEABD322886. Podpisany Strona 9



Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

47 5.00.04.0000162 

porada psychologiczna 
- świadczenie 

udzielone przy użyciu 
systemów 

teleinformatycznych 
lub systemów 
łączności-PPT 

punkt 168,18 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

48 5.00.04.0000163 sesja psychoterapii 
indywidualnej-PPT punkt 202,54 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

49 5.00.04.0000164 

sesja psychoterapii 
indywidualnej - 

świadczenie udzielone 
przy użyciu systemów 
teleinformatycznych 

lub systemów 
łączności-PPT 

punkt 202,54 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy.   

50 5.00.04.0000165 
sesja psychoterapii 

rodzinnej - pierwszy 
uczestnik-PPT 

punkt 434,47 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu 
pilotażowego w zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób 
z doświadczeniem traumy, w tym §9.3..  

51 5.00.04.0000166 

sesja psychoterapii 
rodzinnej - pierwszy 

uczestnik - 
świadczenie udzielone 
przy użyciu systemów 
teleinformatycznych 

lub systemów 
łączności-PPT 

punkt 434,47 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy  i 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń 
opieki zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w 
zakresie świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz 
zarządzeniu Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu 
pilotażowego w zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób 
z doświadczeniem traumy, w tym §9.3..  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16220DCB-CB4C-495A-AE9D-0BEABD322886. Podpisany Strona 10



52 5.00.04.0000167 
sesja psychoterapii 
rodzinnej - kolejny 

uczestnik-PPT 
punkt 0,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

53 5.00.04.0000168 
sesja psychoterapii 

grupowej - pierwszy 
uczestnik-PPT 

punkt 434,47 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

54 5.00.04.0000169 

sesja psychoterapii 
grupowej - pierwszy 

uczestnik - 
świadczenie udzielone 
przy użyciu systemów 
teleinformatycznych 

lub systemów 
łączności-PPT 

punkt 434,47 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

55 5.00.04.0000170 
sesja psychoterapii 
grupowej - kolejny 

uczestnik-PPT 
punkt 0,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

56 5.00.04.0000171 
sesja wsparcia 

psychospołecznego - 
pierwszy uczestnik-

PPT 
punkt 123,32 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16220DCB-CB4C-495A-AE9D-0BEABD322886. Podpisany Strona 11



57 5.00.04.0000172 

sesja wsparcia 
psychospołecznego - 
pierwszy uczestnik - 

świadczenie udzielone 
przy użyciu systemów 
teleinformatycznych 

lub systemów 
łączności-PPT 

punkt 123,32 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

58 5.00.04.0000173 
sesja wsparcia 

psychospołecznego - 
kolejny uczestnik-PPT 

punkt 0,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

59 5.00.04.0000174 
sesja 

psychoedukacyjna - 
pierwszy uczestnik-

PPT 
punkt 168,18 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

60 5.00.04.0000175 

sesja psychoedukacji - 
pierwszy uczestnik - 

świadczenie udzielone 
przy użyciu systemów 
teleinformatycznych 

lub systemów 
łączności-PPT 

punkt 168,18 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

61 5.00.04.0000176 
sesja 

psychoedukacyjna - 
kolejny uczestnik-PPT 

punkt 0,00 

Zgodnie z zasadami opisanymi w rozporządzeniu programu pilotażowego 
oddziaływań terapeutycznych dla osób z doświadczeniem traumy i zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 
świadczeń terapii uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz oraz zarządzeniu 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w 
zakresie oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z 
doświadczeniem traumy , w tym §9.3. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16220DCB-CB4C-495A-AE9D-0BEABD322886. Podpisany Strona 12



62 5.00.04.0000132 
osoba nieobjęta opieką 

specjalistyczną po 
pierwszej wizycie lub 

poradzie 
  

produkt statystyczny sprawozdawany łącznie z produktem o kodzie 
5.00.04.0000153 (porada lekarska diagnostyczna - PPT) lub 5.00.04.0000154 
(porada lekarska diagnostyczna - świadczenie udzielone przy użyciu systemów 
teleinformatycznych lub systemów łaczności- PPT lub 5.00.04.0000159 
(porada psychologiczna diagnostyczna - PPT) lub 5.00.04.0000160  (porada 
psychologiczna diagnostyczna- świadczenie udzielone przy użyciu systemów 
teleinformatycznych lub systemów łączności - PPT) w sytuacji gdy osoba nie 
wymaga dalszej specjalistycznej opieki.  

63 5.00.04.0000133 

osoba z 
doświadczeniem 
traumy, u której 

stwierdzono więcej niż 
jedną diagnozę 

zaburzeń 
psychicznych 

  

produkt statystyczny sprawozdawany łącznie z produktem o kodzie 
5.00.04.0000153(porada lekarska diagnostyczna-PPT) lub 5.00.04.0000154 
(porada lekarska diagnostyczna - świadczenie udzielone przy użyciu systemów 
teleinformatycznych lub systemów łaczności - PPT) lub 5.00.04.0000159  
(porada psychologiczna diagnostyczna - PPT) lub 5.00.04.0000160 (porada 
psychologiczna diagnostyczna - świadczenie udzielone przy użyciu systemów 
teleinformatycznych lub systemów łączności - PPT)  w sytuacji gdy 
stwierdzono więcej niż jedną diagnozę zaburzeń psychicznych zgodnie z 
Międzynarodową Statystyczną Klasyfikacją Chorób i Problemów Zdrowotnych 
ICD-10.  

64 5.00.04.0000134 osoba objęta pomocą 
krótkoterminową   

produkt statystyczny sprawozdawany łącznie z produktem o kodzie 
5.00.04.0000153 (porada lekarska diagnostyczna - PPT) lub 5.00.04.0000154 
(porada lekarska diagnostyczna - świadczenie udzielone przy użyciu systemów 
teleinformatycznych lub systemów łaczności- PPT) lub 5.00.04.0000159 
(porada psychologiczna diagnostyczna - PPT) lub 5.00.04.0000160 (porada 
psychologiczna diagnostyczna- świadczenie udzielone przy użyciu systemów 
teleinformatycznych lub systemów łączności - PPT)  w sytuacji gdy osoba 
objęta zostanie pomocą o charakterze krótkoterminowym, o której mowa w § 
7.6 pkt 2) rozporządzenia. 

65 5.00.04.0000135 osoba objęta pomocą 
długoterminową   

produkt statystyczny sprawozdawany łącznie z produktem o kodzie 
5.00.04.0000153 (porada lekarska diagnostyczna - PPT) lub 5.00.04.0000154 
(porada lekarska diagnostyczna - świadczenie udzielone przy użyciu systemów 
teleinformatycznych lub systemów łaczności - PPT) lub 5.00.04.0000159  
(porada psychologiczna diagnostyczna - PPT) lub 5.00.04.0000160 (porada 
psychologiczna diagnostyczna- świadczenie udzielone przy użyciu systemów 
teleinformatycznych lub systemów łączności - PPT)  w sytuacji gdy osoba 
objęta zostanie pomocą o charakterze krótkoterminowym, o której mowa w 
§7.6 pkt 1) rozporządzenia  

66 5.00.04.0000136 osoba objęta pomocą 
konsultacyjną    

produkt statystyczny sprawozdawany łącznie z produktem o kodzie 
5.00.04.0000153 (porada lekarska diagnostyczna - PPT) lub 5.00.04.0000154 
(porada lekarska diagnostyczna - świadczenie udzielone przy użyciu systemów 
teleinformatycznych lub systemów łaczności - PPT) lub 5.00.04.0000159  
(porada psychologiczna diagnostyczna - PPT) lub 5.00.04.0000160 (porada 
psychologiczna diagnostyczna- świadczenie udzielone przy użyciu systemów 
teleinformatycznych lub systemów łączności - PPT)  w sytuacji gdy osoba 
objęta zostanie pomocą o charakterze krótkoterminowym, o której mowa w § 
7.6 pkt 3) rozporządzenia  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16220DCB-CB4C-495A-AE9D-0BEABD322886. Podpisany Strona 13



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16220DCB-CB4C-495A-AE9D-0BEABD322886. Podpisany Strona 14



 

Uzasadnienie 

Niniejsze zarządzenie wprowadza zmiany w zarządzeniu Nr 27/2023/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie umów o realizację programu pilotażowego dotyczącego 
oddziaływań terapeutycznych skierowanych do osób z doświadczeniem traumy, które dotyczą zmiany wyceny 
zakresu świadczeń określonych w załączniku nr 2 do zarządzenia - Katalogu produktów rozliczeniowych. 

W wyniku wprowadzanych zmian zwiększeniu podlega wycena poszczególnych produktów 
rozliczeniowych, zgodnie z § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 24 czerwca 2024 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie programu pilotażowego dotyczącego oddziaływań terapeutycznych skierowanych do 
osób z doświadczeniem traumy (Dz. U. poz. 956). 

W celu zapewnienia zgodności z § 2 ww. rozporządzenia z dnia 24 czerwca 2024 r., zarządzenie wchodzi 
w życie z dniem następującym po dniu podpisania i ma zastosowanie do rozliczania świadczeń opieki 
zdrowotnej udzielanych w ramach programu pilotażowego od 13 lipca 2024r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16220DCB-CB4C-495A-AE9D-0BEABD322886. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2024/DSOZ PREZESA NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Katalog produktów rozliczeniowych
	Uzasadnienie


